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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
Drejtoria e Artit dhe Kulturës



Formular  Aplikimi

“Krijimin e trupes se kercimtareve te Pallatit te Kultures Kamez.”
	Emer Mbiemer
	

	Mosha
	

	Gjinia
	M 	F    

	Kontakti
	Cel:
Email:

	Adresa e banimit
	

	Profesioni
	Nxenes
Student
I punesuar

	Data aplikimit
	____/01/2022
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